
Zápis 2/2024 

z jednání Výboru pro kulturu a cestovní ruch 

19. 2. 2024 od 15:15 hodin  

 

 

Přítomni:  Ing. Prachař Vojtěch, Břeňová Petra, Gubiš Jindřich, Šulák Matěj, Adamka 

Marek, Zemanová Hana, Mgr. Jägerová Klára, Quallizová Milena, Mgr. Balašová 

Renata, Ing. Vinklátová Květa, Procházková Lenka 

Hosté:  PhDr. Mgr. Langr Ivan, Ph.D. 

Tajemnice: Bc. Eva Rázková 

Omluveni: Adamka  Marek 

 

Program: 

 

1. Úvod 

Předsedkyně výboru Hana Zemanová přivítala přítomné a zahájila 2. jednání Výboru pro 

kulturu a cestovní ruch. Výbor se sešel v počtu 10 členů a byl proto usnášení schopný. Program 

schválili všichni přítomní členové výboru. Ověřovatelem zápisu byl zvolen Jindřich Gubiš, 

zapisovatelem Eva Rázková. 

PŘÍTOMNO: PRO: PROTI: ZDRŽEL 

SE: 

NEHLASOVAL: VÝSLEDEK: 

10 10 0 0 0 PŘIJATO 

 

2. Kontrola zápisu a úkolů 

Nebyly stanoveny žádné úkoly. 

 

3. Materiály do ZM z oblasti kultury a cestovního ruchu 

125 473 Kč bylo vráceno a nevyčerpáno z Fondu kultury a cestovního ruchu v roce 2022, o tuto 
částku bude navýšen Fondu kultury a cestovního ruchu v roce 2024. Jde o informativní bod do 
RM a ZM. 
 
 
4. Různé 
 
Proběhla diskuze o změně termínu výboru, 22. 4. 2024 si výbor odhlasoval změnu začátku 
jednání a to na  15:00 hod. 
 



Na dotaz Jindřicha Gubiše ohledně akčního plánu kultury uvedl Ivan Langr, že se jedná o interní 
dokument odboru. Jednotlivé body strategie jsou naplňovány systematickou prací během 
roku. Akční plán kultury a jeho jednotlivé body budou zveřejněny v průběhu několika let. 
 
Masopust 2024 byl posunut o týden, protože termínem musel ustoupit J50. 
 
Další schůze VKCR se koná v pondělí 18. 3. 2024 od 15:15 hod v zasedací místnosti č. 202. 
 
 
 
 
Zapsala: Bc. Eva Rázková      Hana Zemanová  

zapisovatelka      předsedkyně 

 

 

 

       Jindřich Gubiš  

       ověřovatel zápisu  


